115 PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 125.0 Rolo R$ 7,88 R$ 985,00

Especificação: PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45CMX1,5M

148 ETIQUETA ADESIVA A4 168.0 Pacote R$ 113,13 R$ 19.005,84

Especificação: ETIQUETA ADESIVA A4, 99.1 X 67.7MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, BRANCO.

Valor total do lote R$ 89.813,84 (oitenta e nove mil, oitocentos e treze reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

3 ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 75.0 Unidade R$ 13,06 R$ 979,50

Especificação: ALMOFADA CARIMBO N.3 6,9X 11 CM

5 CALCULADORA 12 DIGITOS 146.0 Unidade R$ 34,33 R$ 5.012,18

[...]

KIT  FITA  CORRETIVA  CAIXA  COM  12  UNIDADES;  PRODUZIDO  EM  MATERIAL  PLÁSTICO;  FÁCIL  APLICAÇÃO,
EXCELENTE COBERTURA; 5MM X 6M.

59 TESOURA DE PICOTAR 350.0 Unidade R$ 31,30 R$ 10.955,00

Especificação: TESOURA DE PICOTAR ONDAS PROFISSIONAL

Valor total do lote R$ 75.792,63 (setenta e cinco mil, setecentos e noventa e dois reais e sessenta e três
centavos)

LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

7 GRAMPEADOR 23/8. 195.0 Unidade R$ 79,75 R$ 15.551,25

Especificação: GRAMPEADOR 23/8, INDICADO PARA GRAMPEAR ENTRE 20 A 50 FOLHAS

8 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8.

[...]

CLIPS 40MM

83 CLIPS 3/0 C/50 UNID 390.0 Caixa R$ 5,76 R$ 2.246,40

Especificação: CLIPS 3/0 GALVANIZADO CAIXA C/50 UN

84 CLIPS 1/0 C/ 100 UNID 450.0 Caixa R$ 4,96 R$ 2.232,00

Especificação: CLIPS 1/0 GALVANIZADO CAIXA C/ 100 UN

Valor total do lote R$ 89.261,44 (oitenta e nove mil, duzentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro
centavos)

LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

4
BANDEJA  PARA  EXPEDIENTE  EM
ACRILICO, COM 2 COMPARTILHAMENTOS
35X26CM

198.0 Unidade R$ 87,53 R$ 17.330,94

Especificação: BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRILICO, COM 2 COMPARTILHAMENTOS 35X26CM

[...]

LAPISEIRA DE GRAFITE 0.7 ESCOLAR COM CLIPE E BORRACHA! MATERIAL:  RESINA TERMOPLÁSTICA, BORRACHA,
GRAFITE E METAL

61 MINA DE GRAFITE 0.7MM 10.0 Caixa R$ 19,65 R$ 196,50

Especificação: CAIXA C/ 12 UN TUBOS / GRADUAÇÃO: HB - 0,7MM COR: PRETO

Valor total do lote R$ 171.654,46 (cento e setenta e um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e
seis centavos)

LOTE V

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

85 COLA  BRANCA  LIQUIDA  NÃO  TOXICA
TUBO COM 90 G 1056.0 Unidade R$ 4,30 R$ 4.540,80

Especificação: COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA TUBO COM 90 G

86 COLA LIQUIDA BRANCA 500G 110.0 Unidade R$ 17,89 R$ 1.967,90